

OBECNÍ ÚŘAD LUBNÁ

Došlo dne: 10. 1. 2014	Počet listů: 1
Č.j.: 145/14	Přílohy: 0
Spis. znak: 602.145	Vyřizuje: Starosta

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na dotaz@kross.cz

Děkuji a přeji příjemný den



Obecní úřad Lubná

Lubná 177, 76701 Kroměříž

Č. j.: 175/17

Vyřizuje: Ing. Bohumil Chyla – místostarosta obce Lubná

V Lubné 16.8.2017

Věc: Odpověď na vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

1. V naší obci jsme zatím nezaznamenali problémy se škodlivými ptáky. Samozřejmě, že se zde vyskytují, převážně holuby a špačci, ale nemáme pocit, že by jich bylo víc, než v minulých letech.
2. Nijak se proti těmto škodlivým ptákům nebráníme.
3. Zatím jsme se nesečkali s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“, a ani jiných značek.
4. Obec Lubná neposkytuje žádné dotace na obranu proti škodlivým ptákům - nikomu.
5. Obec Lubná neposkytuje a nikdy neposkytovala žádnou náhradu škody způsobenou ptáky.

Ing. Bohumil Chyla
místostarosta obce Lubná

OBECNÍ ÚŘAD
LUBNÁ
okres Kroměříž

Odesláno e-mailem 16. 8. 2017

IČO:00287458

Č.úctu: 1483119309/0800

Tel.: 573335025

email: obec@obeclubna.cz